PORTARIA Nº 124/2023/SMA
04 DE JULHO DE 2023

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, conferidas
pelo Decreto nº 6930 de 14 de abril de 2023, em conformidade com a Lei Complementar nº
60 de 28 de fevereiro de 2013.

RESOLVE

Art.  1º - Conceder férias,  conforme Art.108 da Lei Municipal nº.  168/2003 -  Estatuto dos
Servidores Municipais do Município de Fazenda Rio Grande, aos servidores relacionados nos
Anexos I e II desta portaria.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Fazenda Rio Grande, 04 de julho de 2023.

JOSÉ ANTONIO DASENBROCK JUNIOR

Secretário Municipal de Administração

Decreto 6930/2023

PAULA ROBERTA PEDRICONI BRONKOW

Diretora de Área - SMA

Decreto 6244/2022

_________________________________________________________________________________________________________________________
Secretaria Municipal de Administração

Rua: Jacarandá, n° 300 – Nações – Fazenda Rio Grande – PR – CEP: 83.823-901
Fone: (41) 3627-8500

Súmula: “Concede férias aos
servidores, do Município de
Fazenda Rio Grande, conforme
especifica”.

JOSE ANTONIO
DASENBROCK
JUNIOR:00369176995

Assinado de forma digital por JOSE
ANTONIO DASENBROCK
JUNIOR:00369176995
Dados: 2023.07.14 13:32:47 -03'00'

~------------------·
1 Publicado no Diário 1
1 1
1 Oficial Eletrônico 1

: Nº133/2023 - Data: de 14 :
: de julho de 2023. : , __________________ 1

FÃZENDA
RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO

Documento assinado digitalmente

b PAULA ROBERTA PED RICON I BRONKOW
Data: 10/ 07/ 202314:28:11-0300
Verifique em https:/ /validar.iti.gov.br

P
la

n
ilh

a
2

P
á
g
in

a
 1

A
N

E
X

O
 I –

 P
O

R
T

A
R

IA
 1

2
4

/2
0

2
3

 –
 S

M
A

P
R

O
T

O
C

O
L

O
M

A
T

R
ÍC

U
L

A
S

E
R

V
ID

O
R

C
A

R
G

O
P

E
R

ÍO
D

O
S

E
C

R
E

T
A

R
IA

 40398/2023
358353

A
D

R
IA

N
A

 R
IB

E
IR

O
 D

E
 L

IM
A

D
O

C
U

M
E

N
T

A
D

O
R

 E
S

C
O

L
A

R
10/07/23 A

 17/07/23
S

.M
 E

D
U

C
A

Ç
Ã

O
 40874/2023

353909
A

M
A

B
IL

L
E

 R
IZ

A
R

D
I

D
O

C
U

M
E

N
T

A
D

O
R

 E
S

C
O

L
A

R
10/07/23 A

 14/07/23
S

.M
 E

D
U

C
A

Ç
Ã

O
 39892/2023

339701
A

N
D

R
E

S
S

A
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

 O
L

IV
E

IR
A

A
U

X
IL

IA
R

 D
E

 S
E

R
V

IÇ
O

S
 G

E
R

A
IS

18/07/23 A
 25/07/23

S
.M

 E
D

U
C

A
Ç

Ã
O

 40359/2023
354689

B
R

U
N

A
 G

IS
E

L
I M

A
T

H
E

U
S

 U
R

B
A

N
O

A
U

X
IL

IA
R

 D
E

 S
E

R
V

IÇ
O

S
 G

E
R

A
IS

10/07/23 A
 20/07/23

S
.M

 E
D

U
C

A
Ç

Ã
O

 39672/2023
9201

C
IR

L
E

N
E

 L
IM

A
 M

A
C

H
A

D
O

A
U

X
IL

IA
R

 D
E

 S
E

R
V

IÇ
O

S
 G

E
R

A
IS

10/07/23 A
 23/07/23

S
.M

 E
D

U
C

A
Ç

Ã
O

 39672/2023
352860/356513

C
L

A
U

D
E

T
E

 Z
A

V
E

R
U

K
A

 C
A

R
V

A
L

H
O

 C
O

R
R

E
A

P
R

O
F

E
S

S
O

R
 - 20 H

O
R

A
S

17/07/23 A
 21/07/23

S
.M

 E
D

U
C

A
Ç

Ã
O

 36588/2023
352814

C
L

E
ID

IN
E

ID
E

 A
P

A
R

E
C

ID
A

 K
U

S
S

A
U

X
IL

IA
R

 D
E

 S
E

R
V

IÇ
O

S
 G

E
R

A
IS

10/07/23 A
 19/07/23

S
.M

 E
D

U
C

A
Ç

Ã
O

 41525/2023
352623

C
R

IS
T

IA
N

E
 D

E
 C

A
S

T
R

O
 C

O
S

T
A

A
S

S
IS

T
E

N
T

E
 A

D
M

IN
IS

T
R

A
T

IV
O

20/07/23 A
 31/07/23

S
.M

 O
B

R
A

S
 P

Ú
B

L
IC

A
S

 39672/2023
350211

C
R

IS
T

IA
N

E
 D

O
 R

O
C

IO
 D

E
 O

L
IV

E
IR

A
A

U
X

IL
IA

R
 D

E
 S

E
R

V
IÇ

O
S

 G
E

R
A

IS
10/07/23 A

 17/07/23
S

.M
 E

D
U

C
A

Ç
Ã

O
 37733/2023

349994
D

A
L

V
A

 A
P

A
R

E
C

ID
A

 S
IQ

U
E

IR
A

A
U

X
IL

IA
R

 D
E

 S
E

R
V

IÇ
O

S
 G

E
R

A
IS

10/07/23 A
 17/07/23

S
.M

 E
D

U
C

A
Ç

Ã
O

 39048/2023
352127

E
L

A
IN

E
 D

E
 F

A
T

IM
A

 S
U

M
IN

I F
A

G
U

N
D

E
S

A
U

X
IL

IA
R

 D
E

 S
E

R
V

IÇ
O

S
 G

E
R

A
IS

10/07/23 A
 21/07/23

S
.M

 E
D

U
C

A
Ç

Ã
O

 37733/2023
351090

E
L

A
IN

E
 V

A
L

E
R

IO
A

U
X

IL
IA

R
 D

E
 S

E
R

V
IÇ

O
S

 G
E

R
A

IS
10/07/23 A

 17/07/23
S

.M
 E

D
U

C
A

Ç
Ã

O
 38958/2023

359884
E

L
IA

N
E

 B
O

N
IF

A
C

IO
D

O
C

U
M

E
N

T
A

D
O

R
 E

S
C

O
L

A
R

17/07/23 A
 21/07/23

S
.M

 E
D

U
C

A
Ç

Ã
O

 40753/2023
349533

E
L

IS
A

N
G

E
L

A
 R

E
G

IN
A

 M
O

N
T

E
IR

O
A

U
X

IL
IA

R
 D

E
 S

E
R

V
IÇ

O
S

 G
E

R
A

IS
10/07/23 A

 17/07/23
S

.M
 E

D
U

C
A

Ç
Ã

O
 36588/2023

245901
E

L
IZ

A
B

E
T

H
 M

IR
A

N
D

A
A

U
X

IL
IA

R
 D

E
 S

E
R

V
IÇ

O
S

 G
E

R
A

IS
10/07/23 A

 19/07/23
S

.M
 E

D
U

C
A

Ç
Ã

O
40766/2023

283901
E

L
IZ

A
N

E
 A

P
A

R
E

C
ID

A
 V

IE
IR

A
 P

A
D

IL
H

A
A

U
X

IL
IA

R
 D

E
 S

E
R

V
IÇ

O
S

 G
E

R
A

IS
10/07/23 A

 17/07/23
S

.M
 E

D
U

C
A

Ç
Ã

O
 39892/2023

95901
E

R
IQ

U
IE

L
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

S
E

R
V

E
N

T
E

10/07/23 A
 17/07/23

S
.M

 E
D

U
C

A
Ç

Ã
O

 39672/2023
351853

F
E

R
N

A
N

D
A

 D
A

N
IE

L
L

E
 D

A
 S

IL
V

A
P

R
O

F
E

S
S

O
R

 - 20 H
O

R
A

S
10/07/23 A

 14/07/23
S

.M
 E

D
U

C
A

Ç
Ã

O
 39892/2023

254801/348214
G

IS
E

L
E

 M
E

N
D

E
S

P
R

O
F

E
S

S
O

R
 - 20 H

O
R

A
S

18/07/23 A
 25/07/23

S
.M

 E
D

U
C

A
Ç

Ã
O

 38958/2023
348233/352858

G
IS

L
A

IN
E

 B
R

U
N

A
 B

O
R

Y
Ç

A
P

R
O

F
E

S
S

O
R

 - 20 H
O

R
A

S
10/07/23 A

 14/07/23
S

.M
 E

D
U

C
A

Ç
Ã

O
 40732/2023

125301
IR

E
N

E
 T

E
IX

E
IR

A
A

U
X

IL
IA

R
 D

E
 S

E
R

V
IÇ

O
S

 G
E

R
A

IS
10/07/23 A

 17/07/23
S

.M
 E

D
U

C
A

Ç
Ã

O
 39892/2023

294501
IR

L
A

N
E

 A
P

A
R

E
C

ID
A

 G
A

R
C

IA
 S

E
L

Z
L

E
R

A
U

X
IL

IA
R

 D
E

 S
E

R
V

IÇ
O

S
 G

E
R

A
IS

26/07/23 A
 02/08/23

S
.M

 E
D

U
C

A
Ç

Ã
O

 37733/2023
214201

IS
A

U
R

A
 D

A
S

 G
R

A
Ç

A
S

 N
A

S
C

IM
E

N
T

O
 C

O
S

T
A

A
U

X
IL

IA
R

 D
E

 S
E

R
V

IÇ
O

S
 G

E
R

A
IS

10/07/23 A
 19/07/23

S
.M

 E
D

U
C

A
Ç

Ã
O

 40284/2023
352292

JO
S

E
 L

U
IZ

 V
IE

IR
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

O
P

E
R

A
D

O
R

 D
E

 M
O

T
O

N
IV

E
L

A
D

O
R

A
10/07/23 A

 14/07/23
S

.M
 O

B
R

A
S

 P
Ú

B
L

IC
A

S
 39048/2023

352272
JU

L
IA

N
A

 C
R

IS
T

IN
A

 S
T

IV
E

 R
IB

E
IR

O
A

U
X

IL
IA

R
 D

E
 S

E
R

V
IÇ

O
S

 G
E

R
A

IS
10/07/23 A

 21/07/23
S

.M
 E

D
U

C
A

Ç
Ã

O
 40397/2023

352289
JU

L
IA

N
A

 P
E

S
C

H
E

L
A

U
X

IL
IA

R
 D

E
 S

E
R

V
IÇ

O
S

 G
E

R
A

IS
10/07/23 A

 23/07/23
S

.M
 E

D
U

C
A

Ç
Ã

O
40397/2023

354697
L

E
T

IC
IA

 D
E

 F
A

T
IM

A
 R

O
D

R
IG

U
E

S
A

U
X

IL
IA

R
 D

E
 S

E
R

V
IÇ

O
S

 G
E

R
A

IS
10/07/23 A

 17/07/23
S

.M
 E

D
U

C
A

Ç
Ã

O
 40359/2023

352729
L

O
R

IZ
E

T
E

 D
R

U
M

A
U

X
IL

IA
R

 D
E

 S
E

R
V

IÇ
O

S
 G

E
R

A
IS

14/07/23 A
 21/07/23

S
.M

 E
D

U
C

A
Ç

Ã
O

 40397/2023
119101

L
U

C
IA

N
A

 F
R

A
N

C
IS

C
A

 M
A

C
A

N
E

IR
O

 D
E

 V
IE

T
R

O
 T

IB
U

R
S

K
I

A
U

X
IL

IA
R

 D
E

 S
E

R
V

IÇ
O

S
 G

E
R

A
IS

10/07/23 A
 17/07/23

S
.M

 E
D

U
C

A
Ç

Ã
O

 40732/2023
349795

L
U

C
IA

N
E

 R
IB

E
IR

O
 D

A
 R

O
C

H
A

A
U

X
IL

IA
R

 D
E

 S
E

R
V

IÇ
O

S
 G

E
R

A
IS

10/07/23 A
 17/07/23

S
.M

 E
D

U
C

A
Ç

Ã
O

 39672/2023
354686

M
A

G
A

L
I P

E
R

E
IR

A
A

U
X

IL
IA

R
 D

E
 S

E
R

V
IÇ

O
S

 G
E

R
A

IS
16/07/23 A

 23/07/23
S

.M
 E

D
U

C
A

Ç
Ã

O
 40767/2023

99501
M

A
R

C
IA

 R
E

G
IN

A
 S

O
A

R
E

S
A

U
X

IL
IA

R
 D

E
 S

E
R

V
IÇ

O
S

 G
E

R
A

IS
13/07/23 A

 20/07/23
S

.M
 E

D
U

C
A

Ç
Ã

O
 40753/2023

339301
M

A
R

IA
 D

E
 L

O
U

R
D

E
S

 C
H

A
R

N
E

S
K

I
A

U
X

IL
IA

R
 D

E
 S

E
R

V
IÇ

O
S

 G
E

R
A

IS
10/07/23 A

 21/07/23
S

.M
 E

D
U

C
A

Ç
Ã

O
 40768/2023

352276
M

A
R

IA
 E

L
U

IN
A

 D
A

 S
IL

V
A

A
U

X
IL

IA
R

 D
E

 S
E

R
V

IÇ
O

S
 G

E
R

A
IS

12/07/23 A
 19/07/23

S
.M

 E
D

U
C

A
Ç

Ã
O

 40038/2023
124601

M
A

R
IA

 G
IL

V
A

N
A

 D
E

 S
O

U
Z

A
A

U
X

IL
IA

R
 D

E
 S

E
R

V
IÇ

O
S

 G
E

R
A

IS
14/07/23 A

 21/07/23
S

.M
 E

D
U

C
A

Ç
Ã

O
 39048/2023

349802
M

A
R

IA
 N

E
U

S
A

 M
A

C
E

D
O

A
U

X
IL

IA
R

 D
E

 S
E

R
V

IÇ
O

S
 G

E
R

A
IS

10/07/23 A
 21/07/23

S
.M

 E
D

U
C

A
Ç

Ã
O

 39048/2023
352081

M
A

R
IL

A
IN

E
 B

A
R

R
O

S
 E

S
T

O
Q

U
E

IR
O

A
U

X
IL

IA
R

 D
E

 S
E

R
V

IÇ
O

S
 G

E
R

A
IS

10/07/23 A
 21/07/23

S
.M

 E
D

U
C

A
Ç

Ã
O

 39672/2023
111801

M
A

R
L

E
N

E
 A

P
A

R
E

C
ID

A
 G

O
M

E
S

A
U

X
IL

IA
R

 D
E

 S
E

R
V

IÇ
O

S
 G

E
R

A
IS

10/07/23 A
 23/07/23

S
.M

 E
D

U
C

A
Ç

Ã
O

 39048/2023
351070

M
A

U
R

IL
IA

 S
IL

V
A

N
A

 L
IM

A
A

U
X

IL
IA

R
 D

E
 S

E
R

V
IÇ

O
S

 G
E

R
A

IS
10/07/23 A

 17/07/23
S

.M
 E

D
U

C
A

Ç
Ã

O
 39500/2023

357703
N

A
T

A
L

IA
 B

A
R

B
O

S
A

 D
A

 S
IL

V
A

A
S

S
IS

T
E

N
T

E
 A

D
M

IN
IS

T
R

A
T

IV
O

24/07/23 A
 04/08/23

S
.M

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

Ç
Ã

O
 39892/2023

249901
N

E
L

C
I D

E
 F

A
T

IM
A

 G
O

N
Ç

A
L

V
E

S
 D

A
 S

IL
V

A
A

U
X

IL
IA

R
 D

E
 S

E
R

V
IÇ

O
S

 G
E

R
A

IS
10/07/23 A

 17/07/23
S

.M
 E

D
U

C
A

Ç
Ã

O
 39672/2023

349493
N

IL
Z

A
 A

P
A

R
E

C
ID

A
 A

R
A

G
Ã

O
A

U
X

IL
IA

R
 D

E
 S

E
R

V
IÇ

O
S

 G
E

R
A

IS
10/07/23 A

 23/07/23
S

.M
 E

D
U

C
A

Ç
Ã

O
 40753/2023

47101
N

IV
A

L
D

O
 B

A
E

Z
G

U
A

R
D

IÃ
O

10/07/23 A
 21/07/23

S
.M

 E
D

U
C

A
Ç

Ã
O

 40753/2023
348930

P
A

T
R

IC
IA

 G
O

N
Ç

A
L

V
E

S
 D

E
 S

O
U

Z
A

A
U

X
IL

IA
R

 D
E

 S
E

R
V

IÇ
O

S
 G

E
R

A
IS

10/07/23 A
 21/07/23

S
.M

 E
D

U
C

A
Ç

Ã
O

 39892/2023
353059

P
R

IS
C

IL
A

 A
L

IN
E

 B
A

S
T

O
S

 D
E

 L
IM

A
P

R
O

F
E

S
S

O
R

 - 20 H
O

R
A

S
10/07/23 A

 17/07/23
S

.M
 E

D
U

C
A

Ç
Ã

O
 39048/2023

352809
R

O
S

E
M

A
R

 D
A

 S
IL

V
A

A
U

X
IL

IA
R

 D
E

 S
E

R
V

IÇ
O

S
 G

E
R

A
IS

10/07/23 A
 17/07/23

S
.M

 E
D

U
C

A
Ç

Ã
O

 40359/2023
351093

R
O

S
IN

E
I C

L
A

R
O

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
A

U
X

IL
IA

R
 D

E
 S

E
R

V
IÇ

O
S

 G
E

R
A

IS
14/07/23 A

 21/07/23
S

.M
 E

D
U

C
A

Ç
Ã

O
 40753/2023

348338
S

IR
L

E
I M

A
R

IA
 D

E
 O

L
IV

E
IR

A
A

U
X

IL
IA

R
 D

E
 S

E
R

V
IÇ

O
S

 G
E

R
A

IS
10/07/23 A

 21/07/23
S

.M
 E

D
U

C
A

Ç
Ã

O

Planilha2

Página 1

ANEXO I – PORTARIA 124/2023 – SMA

PROTOCOLO MATRÍCULA SERVIDOR CARGO PERÍODO SECRETARIA

 40398/2023 358353 ADRIANA RIBEIRO DE LIMA DOCUMENTADOR ESCOLAR 10/07/23 A 17/07/23 S.M EDUCAÇÃO
 40874/2023 353909 AMABILLE RIZARDI DOCUMENTADOR ESCOLAR 10/07/23 A 14/07/23 S.M EDUCAÇÃO
 39892/2023 339701 ANDRESSA DOS SANTOS OLIVEIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 18/07/23 A 25/07/23 S.M EDUCAÇÃO
 40359/2023 354689 BRUNA GISELI MATHEUS URBANO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 10/07/23 A 20/07/23 S.M EDUCAÇÃO
 39672/2023 9201 CIRLENE LIMA MACHADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 10/07/23 A 23/07/23 S.M EDUCAÇÃO
 39672/2023 352860/356513 CLAUDETE ZAVERUKA CARVALHO CORREA PROFESSOR - 20 HORAS 17/07/23 A 21/07/23 S.M EDUCAÇÃO
 36588/2023 352814 CLEIDINEIDE APARECIDA KUSS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 10/07/23 A 19/07/23 S.M EDUCAÇÃO
 41525/2023 352623 CRISTIANE DE CASTRO COSTA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 20/07/23 A 31/07/23 S.M OBRAS PÚBLICAS
 39672/2023 350211 CRISTIANE DO ROCIO DE OLIVEIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 10/07/23 A 17/07/23 S.M EDUCAÇÃO
 37733/2023 349994 DALVA APARECIDA SIQUEIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 10/07/23 A 17/07/23 S.M EDUCAÇÃO
 39048/2023 352127 ELAINE DE FATIMA SUMINI FAGUNDES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 10/07/23 A 21/07/23 S.M EDUCAÇÃO
 37733/2023 351090 ELAINE VALERIO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 10/07/23 A 17/07/23 S.M EDUCAÇÃO
 38958/2023 359884 ELIANE BONIFACIO DOCUMENTADOR ESCOLAR 17/07/23 A 21/07/23 S.M EDUCAÇÃO
 40753/2023 349533 ELISANGELA REGINA MONTEIRO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 10/07/23 A 17/07/23 S.M EDUCAÇÃO
 36588/2023 245901 ELIZABETH MIRANDA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 10/07/23 A 19/07/23 S.M EDUCAÇÃO
40766/2023 283901 ELIZANE APARECIDA VIEIRA PADILHA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 10/07/23 A 17/07/23 S.M EDUCAÇÃO
 39892/2023 95901 ERIQUIEL DOS SANTOS SERVENTE 10/07/23 A 17/07/23 S.M EDUCAÇÃO
 39672/2023 351853 FERNANDA DANIELLE DA SILVA PROFESSOR - 20 HORAS 10/07/23 A 14/07/23 S.M EDUCAÇÃO
 39892/2023 254801/348214 GISELE MENDES PROFESSOR - 20 HORAS 18/07/23 A 25/07/23 S.M EDUCAÇÃO
 38958/2023 348233/352858 GISLAINE BRUNA BORYÇA PROFESSOR - 20 HORAS 10/07/23 A 14/07/23 S.M EDUCAÇÃO
 40732/2023 125301 IRENE TEIXEIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 10/07/23 A 17/07/23 S.M EDUCAÇÃO
 39892/2023 294501 IRLANE APARECIDA GARCIA SELZLER AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 26/07/23 A 02/08/23 S.M EDUCAÇÃO
 37733/2023 214201 ISAURA DAS GRAÇAS NASCIMENTO COSTA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 10/07/23 A 19/07/23 S.M EDUCAÇÃO
 40284/2023 352292 JOSE LUIZ VIEIRA DE OLIVEIRA OPERADOR DE MOTONIVELADORA 10/07/23 A 14/07/23 S.M OBRAS PÚBLICAS
 39048/2023 352272 JULIANA CRISTINA STIVE RIBEIRO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 10/07/23 A 21/07/23 S.M EDUCAÇÃO
 40397/2023 352289 JULIANA PESCHEL AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 10/07/23 A 23/07/23 S.M EDUCAÇÃO
40397/2023 354697 LETICIA DE FATIMA RODRIGUES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 10/07/23 A 17/07/23 S.M EDUCAÇÃO
 40359/2023 352729 LORIZETE DRUM AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 14/07/23 A 21/07/23 S.M EDUCAÇÃO
 40397/2023 119101 LUCIANA FRANCISCA MACANEIRO DE VIETRO TIBURSKI AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 10/07/23 A 17/07/23 S.M EDUCAÇÃO
 40732/2023 349795 LUCIANE RIBEIRO DA ROCHA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 10/07/23 A 17/07/23 S.M EDUCAÇÃO
 39672/2023 354686 MAGALI PEREIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 16/07/23 A 23/07/23 S.M EDUCAÇÃO
 40767/2023 99501 MARCIA REGINA SOARES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 13/07/23 A 20/07/23 S.M EDUCAÇÃO
 40753/2023 339301 MARIA DE LOURDES CHARNESKI AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 10/07/23 A 21/07/23 S.M EDUCAÇÃO
 40768/2023 352276 MARIA ELUINA DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 12/07/23 A 19/07/23 S.M EDUCAÇÃO
 40038/2023 124601 MARIA GILVANA DE SOUZA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 14/07/23 A 21/07/23 S.M EDUCAÇÃO
 39048/2023 349802 MARIA NEUSA MACEDO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 10/07/23 A 21/07/23 S.M EDUCAÇÃO
 39048/2023 352081 MARILAINE BARROS ESTOQUEIRO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 10/07/23 A 21/07/23 S.M EDUCAÇÃO
 39672/2023 111801 MARLENE APARECIDA GOMES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 10/07/23 A 23/07/23 S.M EDUCAÇÃO
 39048/2023 351070 MAURILIA SILVANA LIMA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 10/07/23 A 17/07/23 S.M EDUCAÇÃO
 39500/2023 357703 NATALIA BARBOSA DA SILVA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 24/07/23 A 04/08/23 S.M ADMINISTRAÇÃO
 39892/2023 249901 NELCI DE FATIMA GONÇALVES DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 10/07/23 A 17/07/23 S.M EDUCAÇÃO
 39672/2023 349493 NILZA APARECIDA ARAGÃO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 10/07/23 A 23/07/23 S.M EDUCAÇÃO
 40753/2023 47101 NIVALDO BAEZ GUARDIÃO 10/07/23 A 21/07/23 S.M EDUCAÇÃO
 40753/2023 348930 PATRICIA GONÇALVES DE SOUZA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 10/07/23 A 21/07/23 S.M EDUCAÇÃO
 39892/2023 353059 PRISCILA ALINE BASTOS DE LIMA PROFESSOR - 20 HORAS 10/07/23 A 17/07/23 S.M EDUCAÇÃO
 39048/2023 352809 ROSEMAR DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 10/07/23 A 17/07/23 S.M EDUCAÇÃO
 40359/2023 351093 ROSINEI CLARO DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 14/07/23 A 21/07/23 S.M EDUCAÇÃO
 40753/2023 348338 SIRLEI MARIA DE OLIVEIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 10/07/23 A 21/07/23 S.M EDUCAÇÃO

Planilha2

Página 2

ANEXO II – PORTARIA 124/2023 – SMA

PROTOCOLO MATRÍCULA SERVIDOR CARGO PERÍODO SECRETARIA

 39892/2023 351391 SOLANGE PEGO FERREIRA DOCUMENTADOR ESCOLAR 10/07/23 A 03/08/23 S.M EDUCAÇÃO
 40362/2023 87201/62201 SOLANGE TEREZINHA NOGUEIRA DOMICIANO PROFESSOR - 20 HORAS 10/07/23 A 21/07/23 S.M EDUCAÇÃO
 40397/2023 352810 SONIA PINHEIRO DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 10/07/23 A 17/07/23 S.M EDUCAÇÃO
 40763/2023 353833 THINA MARA DOS REIS DE SENE PROFESSOR - 40 HORAS 10/07/23 A 14/07/23 S.M EDUCAÇÃO
 38958/2023 350763 VARLI DO ROCIO GOMES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 14/07/23 A 23/07/23 S.M EDUCAÇÃO
 40746/2023 352560 VICTOR HUGO VELLOZO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 10/07/23 A 14/07/23 S.M EDUCAÇÃO
 41184/2023 352805 VILMA WRUBLESKI DE OLIVEIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 10/07/23 A 17/07/23 S.M EDUCAÇÃO
 37733/2023 350801 ZELI ALVES PIRES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 10/07/23 A 21/07/23 S.M EDUCAÇÃO
 36588/2023 284701 ZENEIDE IANCOSKI MARQUES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 10/07/23 A 19/07/23 S.M EDUCAÇÃO

JOSE ANTONIO DASENBROCK
JUNIOR:00369176995

Assinado de forma digital por JOSE
ANTONIO DASENBROCK
JUNIOR:00369176995
Dados: 2023.07.14 13:35:01 -03'00'

Documento assinado digitalmente

PAULA ROBERTA PEDRICON I BRONKOW
Data: 10/ 07/ 202314 :52:59-0300
Verifique em https://validar.iti.gov.br